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

via Fontego n. SNC  p. S1 
 
 

il tutto corrispondente al mapp. 575 (fg. 7 Comune Chiarano) ente urbano di mq 1.083 
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LOTTO N. 2 :  

CAPANNONE COMMERCIALE / ARTIGIANALE 

Chiarano (TV) – via Carbonere Nuove n. 5 

 

 
2.1)  IDENTIFICAZIONE CATASTALE 

Descrizione dei beni secondo gli attuali registri catastali : 

Il capannone e relativo scoperto pertinenziale oggetto del LOTTO n. 2 della presente 

esecuzione, facenti parte di un lotto di circa mq 2.800 catastali, ubicato in via Carbonere 

Nuove n. 5 nel Comune di Chiarano (TV), è così censito catastalmente: 

 

Quota pignorata:  1/1  PROPRIETÀ  
 
Descr.Catastale:   
 
Comune di CHIARANO (TV), C. Fabbricati, sez. urb. A fg. 3,  
mappale 233 sub 1 cat. F/1 Area urbana di mq 1528 via Carbonere Vecchie piano T 

mappale 233 sub 3 cat. A/10 cl. U vani 2 R.C. € 392,51 via Carbonere Nuove n. SNC  p. T 

mappale 233 sub 4 cat. D/8 R.C. € 2.519,00 via Carbonere Nuove n. SNC  p. T 

mappale 233 sub 5 cat. C/2 cl. U mq 43 R.C. € 86,61 via Carbonere Nuove n. SNC  p. T 

mappale 233 sub 6 cat. F/4 Unità in corso di definizione via Carbonere Nuove n. SNC  p. T 

 
il tutto corrispondente al mapp. 233 (fg. 3 Chiarano) ente urbano di mq 2.867 

 

 
La descrizione attuale del bene, come riportata nel precedente quadro, corrisponde con 

quella contenuta nell’Atto di Pignoramento. 
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Confini dell’immobile (in senso orario, salvo altri e/o più precisi): 

Il compendio immobiliare come sopra catastalmente identificato confina unitamente in senso 

orario con via Carbonere Nuove, mapp. 43-599-817-796-165, tutti foglio 3 del Comune di 

Chiarano. 

 

Fig. 2.1 – estratto mappa catastale (fuori scala) :  Comune di CHIARANO, fg 3, mapp. 233 

con freccia rossa è indicato il fabbricato LOTTO N. 2 oggetto di esecuzione  
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Fig. 2.1 bis – elaborato planimetrico catastale (fuori scala) :   

Comune di CHIARANO, sez. A fg 3, mapp. 233 
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2.2)  UBICAZIONE: 
 

 

Chiarano (TV) – via Carbonere Nuove n. 5 

 

Il compendio immobiliare oggetto di esecuzione è situato ad ovest del centro abitato della 

frazione Fossalta Maggiore del Comune di Chiarano (TV), in zona urbanizzata e comoda ai 

servizi. 

L’area ove è ubicato il fabbricato in oggetto è servita da comoda viabilità pubblica e dista 

poco più di cinque chilometri dallo svincolo autostradale dell’A4.  

L’immobile dista circa dieci chilometri da Oderzo (a nord), quindici chilometri da San Donà 

di Piave (a sud) e oltre trenta chilometri da Treviso (ad ovest). 

 

Fig. 2.2 – mappa generale con indicazione dell’ubicazione dell’immobile 
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Fig. 2.3 – mappa generale con indicazione dell’ubicazione dell’immobile 

 
 

Fig. 2.4 – mappa generale con indicazione dell’ubicazione dell’immobile 
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Fig. 2.5 – mappa generale con indicazione dell’ubicazione dell’immobile 

 
 

Fig. 2.6 – mappa generale con indicazione dell’ubicazione dell’immobile 
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2.3)  ZONIZZAZIONE URBANISTICA: 

Nel vigente strumento urbanistico (Piano degli Interventi) del Comune di CHIARANO, l’area 

coperta e scoperta del compendio immobiliare oggetto di esecuzione ricade in: 

ZTO B/07 – Sistema insediativo – di completamento dense  

Nella Carta delle Fragilità del Piano degli Interventi il lotto ricade in Aree esondabili o a 

ristagno idrico, area a rischio idraulico P1 (pericolosità moderata – area soggetta a scolo 

meccanico) e, per la compatibilità geologica, il terreno è classificato idoneo a condizione. 

Fig. 2.7 – estratto Piano degli Interventi del Comune di CHIARANO 
con freccia rossa, ubicazione indicativa del fabbricato oggetto di esecuzione 
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2.4)  ZONIZZAZIONE SISMICA: 
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

Imm. da n. 3 a n. 9 […omissis…immobili estranei all’esecuzione…] 

Imm. n. 10 – […OMISSIS…] 

Imm. da n. 11 a n. 13 […omissis…immobili estranei all’esecuzione…] 

Imm. da n. 14 a n. 28 – […OMISSIS…] 

Imm. da n. 29 a n. 31 […omissis…immobili estranei all’esecuzione…] 

Imm. da n. 32 a n. 33 – […OMISSIS…] 

Imm. da n. 34 a n. 37 […omissis…immobili estranei all’esecuzione…] 

Imm. da n. 38 a n. 42 – […OMISSIS…] 

Imm. da n. 43 a n. 44 […omissis…immobili estranei all’esecuzione…] 

Imm. da n. 45 a n. 46 – […OMISSIS…] 

Imm. da n. 47 a n. 49 […omissis…immobili estranei all’esecuzione…] 

Imm. da n. 50 a n. 51 – […OMISSIS…] 

Imm. da n. 52 a n. 61 […omissis…immobili estranei all’esecuzione…] 

Imm. n. 62 – […OMISSIS…] 
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2.11)  DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA 

Viste generali degli esterni 
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Unità commerciale mapp. 233 sub 4 
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Magazzino mapp. 233 sub 5 
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Unità in corso di definizione mapp. 233 sub 6 
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LOTTO N. 3 :  

CAPANNONE INDUSTRIALE 

Motta di Livenza (TV) – via Marche n. 13 

 

 
 

3.1)  IDENTIFICAZIONE CATASTALE 

Descrizione dei beni secondo gli attuali registri catastali : 

Il capannone e relativo scoperto pertinenziale oggetto del LOTTO n. 3 della presente 

esecuzione, facenti parte di un lotto di circa mq 3.700 catastali, ubicato in via Marche n. 15 

nel Comune di Motta di Livenza (TV), è così censito catastalmente: 

 

Quota pignorata:  1/1  PROPRIETÀ  
 
Descr.Catastale:   
 
Comune di MOTTA DI LIVENZA (TV), C. Fabbricati, sez. urb. A fg. 16,  
mappale 461 sub 5 cat. D/1 R.C. € 9.030,22 via Marche n. 15  p. T-1 

 
il tutto corrispondente al mapp. 461 (fg. 16 Motta di Livenza) ente urbano di mq 3.751 

 
 

La descrizione attuale del bene, come riportata nel precedente quadro, corrisponde con 

quella contenuta nell’Atto di Pignoramento. 
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Confini dell’immobile (in senso orario, salvo altri e/o più precisi): 

Il compendio immobiliare come sopra catastalmente identificato confina unitamente in senso 

orario, a nord con mapp. 403-480-482 (di fatto sedime della strada di lottizzazione), ad est 

con scoperto e parzialmente contiguo all’ente urbano mapp. 465, a sud con mapp. 145, ad 

ovest con scoperto dell’ente urbano mapp. 454, tutti foglio 16 del Comune di Motta di 

Livenza. 

 

Fig. 3.1 – estratto mappa catastale (fuori scala) :  Comune di MOTTA DI LIVENZA, fg 16, mapp. 461 

con freccia rossa è indicato il fabbricato LOTTO N. 3 oggetto di esecuzione  
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Fig. 3.1 bis – elaborato planimetrico catastale (fuori scala) :   

Comune di MOTTA DI LIVENZA, sez. A fg 16, mapp. 461 
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3.2)  UBICAZIONE: 
 

 

Motta di Livenza (TV) – via Marche n. 13 

 

Il compendio immobiliare oggetto di esecuzione è situato nella zona industriale a sud del 

centro abitato del Comune di Motta di Livenza (TV), in zona urbanizzata e comoda ai servizi. 

L’area ove è ubicato il fabbricato in oggetto è servita da comoda viabilità pubblica e dista tra i 

cinque ed i dieci chilometri dallo svincolo autostradale dell’A4.  

L’immobile dista una dozzina di chilometri da Oderzo (ad ovest), tra i quindici ed i venti  

chilometri da San Donà di Piave (a sud) e oltre quaranta chilometri da Treviso (a sud-ovest). 

 

Fig. 3.2 – mappa generale con indicazione dell’ubicazione dell’immobile 
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Fig. 3.3 – mappa generale con indicazione dell’ubicazione dell’immobile 

 
Fig. 3.4 – mappa generale con indicazione dell’ubicazione dell’immobile 
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Fig. 3.5 – mappa generale con indicazione dell’ubicazione dell’immobile 

 
Fig. 3.6 – mappa generale con indicazione dell’ubicazione dell’immobile 
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

Imm. da n. 10 a n. 26 - […OMISSIS…] 

A margine della nota di iscrizione risultano i seguenti annotamenti: 

- Annotamento n. 10822/1363 del 05/04/2012 di erogazione a saldo in forza di atto 

notarile pubblico del 30/03/2012 n. rep. 412618/20539 notaio Innocenti Giacomo di 

Oderzo (TV); 

- Annotamento n. 2301/291 del 29/01/2015 di atto aggiuntivo e modificativo a contratto 

di finanziamento in forza di atto notarile pubblico del 27/01/2015 n. rep. 

415344/22078 notaio Innocenti Giacomo di Treviso. 
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❖ IPOTECA GIUDIZIALE 

iscritta in data 10/01/2019 ai nn. 876 / 117 

 

derivante da:   

Decreto Ingiuntivo in forza di Atto Giudiziario emesso in data 10/12/2018 n. rep. 1775 

dal Tribunale di Udine (UD) 

dati:  

capitale € 256.300,49; totale € 500.000,00. 

a favore di:  

HYPO ALPE ADRIA BANK S.P.A.  

con sede in Udine (UD), c.f. 01452770306 

relativamente all’unità negoziale n.1  per il diritto di proprietà per la quota di 1/1 

contro:  

soggetto n. 1: DANTE CAUSA ESECUTATO N. 1     

relativamente all’unità negoziale n.1  per il diritto di proprietà per la quota di 1/1 

immobili:  

Unità negoziale n. 1  -  per il diritto di proprietà per la quota di 1/1 

Imm. n. 1-2 - […OMISSIS…] 

Imm. da n. 3 a n. 9 […omissis…immobili estranei all’esecuzione…] 

Imm. n. 10 - […OMISSIS…] 

Imm. da n. 11 a n. 13 […omissis…immobili estranei all’esecuzione…] 

Imm. da n. 14 a n. 28 – […OMISSIS…] 

Imm. da n. 29 a n. 31 […omissis…immobili estranei all’esecuzione…] 

Imm. n. 32-33 - […OMISSIS…] 

Imm. da n. 34 a n. 37 […omissis…immobili estranei all’esecuzione…] 

Imm. da n. 38 a n. 42 - […OMISSIS…] 

Imm. da n. 43 a n. 44 […omissis…immobili estranei all’esecuzione…] 

Imm. n. 45-46 - […OMISSIS…] 

Imm. da n. 47 a n. 49 […omissis…immobili estranei all’esecuzione…] 

Imm. n. 50-51 - […OMISSIS…] 

Imm. da n. 52 a n. 61 […omissis…immobili estranei all’esecuzione…] 

Imm. n. 62 - MOTTA DI LIVENZA (TV) – C. Fabbr. – Sez. A – Fg. 16 – mapp. 461 sub 5 
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3.11)  DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA 

Viste generali degli esterni 
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Viste generali degli interni 
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LOTTO N. 4 :  

OFFICINA CON SCOPERTO 

Oderzo (TV) – via Guglielmo Oberdan n. 3 

 

 
 

 

4.1)  IDENTIFICAZIONE CATASTALE 

Descrizione dei beni secondo gli attuali registri catastali : 

L’officina e relativo scoperto pertinenziale oggetto del LOTTO n. 4 della presente esecuzione, 

facenti parte di un lotto di circa mq 680 catastali, ubicato in via Guglielmo Oberdan n. 3 nel 

Comune di Oderzo (TV), è così censito catastalmente: 

 

Quota pignorata:  1/1  PROPRIETÀ  
 
Descr.Catastale:   
Comune di ODERZO (TV), C. Fabbricati, sez. urb. A fg. 6,  
mappale 613 sub 2 Zona cens. 1 cat. C/3 cl. 4 mq 179 R.C. € 656,36 via G. Oberdan n. 3  p. T 

mappale 613 sub 1 cat. F/1 (area urbana) via G. Oberdan n. 3  

 
il tutto corrispondente al mapp. 613 (fg. 6 Comune Oderzo – Sezione Oderzo) ente urbano di mq 682 

 
Si evidenzia che la planimetria catastale dell’area urbana mapp. 613 sub 1 include la superficie del mappale 1667 
adibita a strada. 

 

 
La descrizione attuale del bene, come riportata nel precedente quadro, corrisponde con 

quella contenuta nell’Atto di Pignoramento. 
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Confini dell’immobile (in senso orario, salvo altri e/o più precisi): 

Il compendio immobiliare come sopra catastalmente identificato confina in senso orario, con 

ente urbano mapp. 612, con mappale 1667 (di fatto sedime della strada di via G. Oberdan), 

con aree scoperte di enti urbani mapp. 604-614 e contiguo ad altri fabbricati mapp. 615-43, 

tutti foglio 6 del Comune di Oderzo – sezione di Oderzo. 

Fig. 4.1 – estratto mappa catastale (fuori scala) :  Comune di ODERZO, fg 6 Sezione Oderzo, mapp. 613 

con freccia rossa è indicato il fabbricato LOTTO N. 4 oggetto di esecuzione  
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

relativamente all’unità negoziale n.1  per il diritto di proprietà per la quota di 1/1 

contro:  

soggetto n. 1: DANTE CAUSA ESECUTATO N. 1     

relativamente all’unità negoziale n.1  per il diritto di proprietà per la quota di 1/1 

immobili:  

Unità negoziale n. 1  -  per il diritto di proprietà per la quota di 1/1 

Imm. n. 1-2 - […OMISSIS…] 

Imm. da n. 3 a n. 9 […omissis…immobili estranei all’esecuzione…] 

Imm. n. 10 - […OMISSIS…] 

Imm. da n. 11 a n. 13 […omissis…immobili estranei all’esecuzione…] 

Imm. da n. 14 a n. 28 - […OMISSIS…] 

Imm. da n. 29 a n. 31 […omissis…immobili estranei all’esecuzione…] 

Imm. n. 32-33 - […OMISSIS…] 

Imm. da n. 34 a n. 37 […omissis…immobili estranei all’esecuzione…] 

Imm. da n. 38 a n. 42 - […OMISSIS…] 

Imm. da n. 43 a n. 44 […omissis…immobili estranei all’esecuzione…] 

Imm. n. 45-46 - […OMISSIS…] 

Imm. da n. 47 a n. 49 […omissis…immobili estranei all’esecuzione…] 

Imm. n. 50 - ODERZO (TV) – C. Fabbr. – Sez. A – Fg. 6 – mapp. 613 sub 1 

Imm. n. 51 - ODERZO (TV) – C. Fabbr. – Sez. A – Fg. 6 – mapp. 613 sub 2 

Imm. da n. 52 a n. 61 […omissis…immobili estranei all’esecuzione…] 

Imm. n. 62 - […OMISSIS…] 
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4.11)  DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA 
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LOTTO N. 5 :  

FABBRICATO N. 6 ALLOGGI CON POSTI AUTO COPERTI AL PIANO INTERRATO 

Chiarano (TV) – via Fontego n. 13/A – 13/B – 13/C  

 
 

5.1)  IDENTIFICAZIONE CATASTALE 

Descrizione dei beni secondo gli attuali registri catastali : 

Il fabbricato residenziale composto da numero sei alloggi con relativi posti auto al piano 

interrato e comprensivo di scoperto pertinenziale oggetto del LOTTO n. 5 della presente 

esecuzione, facenti parte di un lotto di circa mq 1.000 catastali, ubicato in via Fontego n. 13/A 

– 13/B – 13/C nel Comune di Chiarano (TV), è così censito catastalmente: 

 

Quota pignorata:  1/1  PROPRIETÀ  
Descr.Catastale:   
Comune di CHIARANO (TV), C. Fabbricati, sez. urb. A fg. 7,  
mappale 575 sub 3 cat. A/2 cl. 1 vani 2,5 R.C. € 91,46 via Fontego n. SNC  p. T 

mappale 575 sub 4 cat. A/2 cl. 1 vani 2  R.C. € 73,17 via Fontego n. SNC  p. T 

mappale 575 sub 5 cat. A/2 cl. 1 vani 2,5 R.C. € 91,46 via Fontego n. SNC  p. 1 

mappale 575 sub 6 cat. A/2 cl. 1 vani 2  R.C. € 73,17 via Fontego n. SNC  p. 1 

mappale 575 sub 7 cat. A/2 cl. 1 vani 2,5 R.C. € 91,46 via Fontego n. SNC  p. 2 

mappale 575 sub 8 cat. A/2 cl. 1 vani 2  R.C. € 73,17 via Fontego n. SNC  p. 2 

mappale 575 sub 10 cat. C/6 cl. U mq 16  R.C. € 42,14 via Fontego n. SNC  p. S1 

mappale 575 sub 11 cat. C/6 cl. U mq 16  R.C. € 42,14 via Fontego n. SNC  p. S1 

mappale 575 sub 12 cat. C/6 cl. U mq 16  R.C. € 42,14 via Fontego n. SNC  p. S1 

mappale 575 sub 13 cat. C/6 cl. U mq 16  R.C. € 42,14 via Fontego n. SNC  p. S1 

mappale 575 sub 14 cat. C/6 cl. U mq 16  R.C. € 42,14 via Fontego n. SNC  p. S1 

mappale 575 sub 15 cat. C/6 cl. U mq 16  R.C. € 42,14 via Fontego n. SNC  p. S1 

mappale 575 sub 1 Bene Comune Non Censibile (area scoperta verde e cortile) via Fontego n. SNC  p. T 

mappale 575 sub 2 Bene Comune Non Censibile (scala esterna di accesso al fabbricato e vano scale  

interno) via Fontego n. SNC  p. T-1-2 

mappale 575 sub 9 Bene Comune Non Censibile (rampa al piano interrato e area di manovra)  

via Fontego n. SNC  p. S1 
 

il tutto corrispondente al mapp. 575 (fg. 7 Comune Chiarano) ente urbano di mq 1.083 
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La descrizione attuale del bene, come riportata nel precedente quadro, corrisponde con 

quella contenuta nell’Atto di Pignoramento. 

 

Confini dell’immobile (in senso orario, salvo altri e/o più precisi): 

Il compendio immobiliare come sopra catastalmente identificato confina in senso orario, con 

strada via Fontego, con ente urbano mapp. 752, con mappale 506 e con mappale 808, tutti 

foglio 7 del Comune di Chiarano (TV). 

Fig. 5.1 – estratto mappa catastale (fuori scala) :  Comune di CHIARANO, fg 7, mapp. 575 
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